ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18.07.2023 									                        №38
с. Староалейское

	О возможности выступления представителя КПРФ по теме выборов Губернатора Алтайского края

	В соответствии с главой 12.1 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 08.07.2003г. № 35-ЗС, районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Предоставить право выступления представителю КПРФ по теме выборов Губернатора Алтайского края.
2. Направить копию настоящего решения в Алтайский краевой комитет Коммунистической партии Российской Федерации.

Председатель районного
Совета депутатов								         И.А. Мелиев